| #h Gottesdienste

Herreden

Justus Jonas

Salza

SO
SO

SO
SO

SO

di

SO

10.06.
24.06.

03.06.
17.06.

26.06.

17.06.

0900
0900

0900
0900

1030

2000

1400

mit Abendmahl

am 24.06. mit Mittag

Stadt-Gebet / Landeskirchl.

Gemeinschaft

GD zum Landesposaunenfest

auf dem Petersberg

mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)

Predigt wird fur MC, CD und Internet aufgenommen!
- Nach dem Gottesdienst ist personliche Furbitte und Segnung moglich!

# weitere Termine

Konfirmanden

Junge Gemeinde
Kindertreff
Frauenfrihstiick mit

u. ohne Kleinkindern

Hauskreise
Gebetskreise

Chor
Singekreis
Teekreis
Miutterkreis
Seniorenkreis
FuRballrunde
Mannerbrunch

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer StralRe

di

fr
sa
di

1600

1900

1000
05.06. 930
26.06.

(7.KL) /Salza

/ J.Jonas
/ J.Jonas
/ Salza

mo - fr (bei Pf. Hanel zu erfragen)

do 930
do 9oo
di 1900
do 2000
3. diim Monat

sa 23.06. 1500
3. miim Monat 1430
di 2000
sa 23.06. 1100

Andacht in der Tagespflege / Schumannstrale
Kinderstunde im Kindergarten Herreden
Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe

/ Salza
/ J. Jonas
/ J. Jonas
/ Salza
/ Salza

Fahrt nach GroBleinungen

/ Salza

/ Schulsporthalle Salza

/ Salza

di 12.06.
do 21.06.
do 07.06.
mi 06.06.

BRIEF
("\\:‘?ﬂnﬁs
S
o
RN
ST, L:\D\“wﬂ

1000
1000

900
1600

In unseren Gemeinden ...

‘ 8 ... haben besonderen Geburtstag:

Herreden

Herzlichen Gluckwunsch allen besonderen Geburtstagskindern.
~Lobe Gott fir alles, was du hast. Und vertraue ihm in allem, worum

du bittest.“

Kurt Peip
Hannelore Forster
Heide John
Dieter Schldhlein
Eberhard Riedel
Gertrud Schmidt
Ursula Bauersfeld
Marianne Hiiter
Helmut Mehmke
Giesela Reinelt
Erna Hesse
Gertrud Riechel

Christa Sauer-Béttcher

John Wesley
Niedersalza - Salza
01.06.1938 Renate Jaudzims 02.06.1931
05.06.1931 Rosemarie Pelk 08.06.1932
14.06.1938 Wolfgang Schrodter 15.06.1929
15.06.1931 Gilinter Herbst 15.06.1938
15.06.1938 Max Burkhardt 15.06.1940
16.06.1930 Alma Miiller 18.06.1922
18.06.1930 Horst Angelstein 18.06.1942
19.06.1940 Helga Ruhe 21.06.1928
21.06.1928 Elfriede Knauer 25.06.1923
26.06.1931 Arthur Braun 26.06.1937
29.06.1923 Edith Kirchner 30.06.1920
30.06.1930 Margot Hirsch 30.06.1935
30.06.1935 Lieselotte Nolte 30.06.1941

= ... wurden konfirmiert:

Salza-Niedersalza
Friederike Brathe
David Hanel

Kevin Rechenbach
Herreden

Pascal Cieslak
Anna-Maria Keilholz
Christian Schirmer

Sarah Ewald
Felix Kellner
Maximilian Trimpert

Julia Wagner Nicole Wagner Nils Fischer
Johannes Lautenbach Melanie Puls
| &... wurden getraut:
Dittmar und Olga Gorin 19.05.2012
Sebastian und Dorothea Holtz 26.05.2012

‘ (P ... wird fiir verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

GAMAL ABDOU MASSOUD (1995)

Agypten

Junger koptischer Christ wurde am 4. April 2012 in Assuit zu 3 Jahren Gefangnis verurteilt wegen
Beleidigung des Islams. Das Gericht klagte ihn an, im Facebook Zeichnungen verdffentlicht zu
haben, die den Islam und seinen Propheten verspotten.



