# Gottesdienste	е			
Herreden	so so	10.06. 24.06.	09 ⁰⁰	
Justus Jonas	so so	03.06. 17.06.	09 ⁰⁰	mit Abendmahl
Salza	so		1030	am 24.06. mit Mittag
	di	26.06.	2000	Stadt-Gebet / Landeskirchl. Gemeinschaft
	so	17.06.	1400	GD zum Landesposaunenfest auf dem Petersberg

- mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
- jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)
- Predigt wird für MC, CD und Internet aufgenommen!
- Nach dem Gottesdienst ist persönliche Fürbitte und Segnung möglich!

weitere Termine

Konfirmanden	di		1600	(7. Kl.)	/ Sa	alza	HOEBRIEF JONAS
Junge Gemeinde Kindertreff Frauenfrühstück mit u. ohne Kleinkindern	fr sa di	05.06. 26.06.	19 ⁰⁰ 10 ⁰⁰ 9 ³⁰			onas Ionas alza	ST. LAURENTUS
Hauskreise	mo –	fr (bei Pf. I	Hänel	zu erfragen))		
riadski cisc	1110	ii (bcii i. i	idiloi	za emagen,	,		
Gebetskreise	do		9 30		/ Sa	lza	
	do		9 00		/ J	Jonas	
Chor	di		19 00		/ J	Jonas	
Singekreis	do		2000		/Sa	lza	
Teekreis	3. di	m Monat			/Sa	lza	
Mütterkreis	sa	23.06.	15^{00}	Fahrt nach	Groß	Bleinunge	en
Seniorenkreis	3. mi	im Monat	1430	/ Salza			
Fußballrunde	di		2000	/ Schulsporthalle Salza			
Männerbrunch	sa	23.06.	1100		/Sa	lza	
Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Straße Andacht in der Tagespflege / Schumannstraße Kinderstunde im Kindergarten Herreden Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe di 12.06. do 21.06. mi 06.06.					10 ⁰⁰ 10 ⁰⁰ 9 ⁰⁰ 16 ⁰⁰		

In unseren Gemeinden ...

å ... haben besonderen Geburtstag:

Herreden

Herzlichen Glückwunsch allen besonderen Geburtstagskindern. "Lobe Gott für alles, was du hast. Und vertraue ihm in allem, worum du bittest."

John Wesley

Niedersalza - Salza

Kurt Peip	01.06.1938	Renate Jaudzims	02.06.1931
Hannelore Förster	05.06.1931	Rosemarie Pelk	08.06.1932
Heide John	14.06.1938	Wolfgang Schrödter	15.06.1929
Dieter Schlöhlein	15.06.1931	Günter Herbst	15.06.1938
Eberhard Riedel	15.06.1938	Max Burkhardt	15.06.1940
Gertrud Schmidt	16.06.1930	Alma Müller	18.06.1922
Ursula Bauersfeld	18.06.1930	Horst Angelstein	18.06.1942
Marianne Hüter	19.06.1940	Helga Ruhe	21.06.1928
Helmut Mehmke	21.06.1928	Elfriede Knauer	25.06.1923
Giesela Reinelt	26.06.1931	Arthur Braun	26.06.1937
Erna Hesse	29.06.1923	Edith Kirchner	30.06.1920
Gertrud Riechel	30.06.1930	Margot Hirsch	30.06.1935
Christa Sauer-Böttcher	30.06.1935	Lieselotte Nolte	30.06.1941

wurden konfirmiert:

Salza-Niedersalza		
Friederike Brathe	Pascal Cieslak	Sarah Ewald
David Hänel	Anna-Maria Keilholz	Felix Kellner
Kevin Rechenbach	Christian Schirmer	Maximilian Trümpert
<u>Herreden</u>		
Julia Wagner	Nicole Wagner	Nils Fischer
Johannes Lautenbach	Melanie Puls	

Dittmar und Olga Gorin	19.05.2012
Sebastian und Dorothea Holtz	26.05.2012

③ ⊕ ... wird für verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

GAMAL ABDOU MASSOUD (1995)

Ägypten

Junger koptischer Christ wurde am 4. April 2012 in Assuit zu 3 Jahren Gefängnis verurteilt wegen Beleidigung des Islams. Das Gericht klagte ihn an, im Facebook Zeichnungen veröffentlicht zu haben, die den Islam und seinen Propheten verspotten.